

ABB Ltd – Resultaträkning

<i>Miljoner dollar utom aktiedata (ej granskat)</i>	Januari-december		Oktober-december	
	2008	2007	2008	2007
Försäljning av produkter	29 705	24 816	7 779	7 384
Försäljning av tjänster	5 207	4 367	1 361	1 329
Summa intäkter	34 912	29 183	9 140	8 713
Kostnader produkter	-20 506	-17 292	-5 597	-5 192
Kostnader tjänster	-3 466	-2 923	-946	-898
Summa rörelsekostnader	-23 972	-20 215	-6 543	-6 090
Bruttovinst	10 940	8 968	2 597	2 623
Försäljnings- och administrationskostnader	-5 822	-4 975	-1 502	-1 446
Övriga intäkter (kostnader) netto	-566	30	-636	-32
Resultat före räntenetto och skatter	4 552	4 023	459	1 145
Ränteintäkter och utdelningar	315	273	65	90
Räntekostnader och andra finansiella kostnader	-349	-286	-210	-62
Vinst från kvarvarande verksamheter före skatter och minoritetsintressen	4 518	4 010	314	1 173
Skatter	-1 119	-595	-5	113
Minoritetsintressen	-260	-244	-76	-87
Vinst från kvarvarande verksamheter	3 139	3 171	233	1 199
Vinst (förlust) från kvarvarande verksamheter, netto efter skatt	-21	586	-20	554
Nettovinst	3 118	3 757	213	1 753
<i>Vinst (förlust) per aktie, grundläggande</i>				
Vinst från kvarvarande verksamheter	1,37	1,40	0,10	0,52
Vinst (förlust) från avvecklade verksamheter, netto efter skatt	-0,01	0,26	-0,01	0,24
Nettovinst	1,36	1,66	0,09	0,76
Genomsnittligt antal aktier, grundläggande (miljoner)	2 287	2 258	2 283	2 294
<i>Vinst (förlust) per aktie, vid full konvertering</i>				
Vinst från kvarvarande verksamheter	1,37	1,38	0,10	0,52
Vinst (förlust) från avvecklade verksamheter, netto efter skatt	-0,01	0,25	-0,01	0,24
Nettovinst	1,36	1,63	0,09	0,76
Genomsnittligt antal aktier, vid full konvertering (milj)	2 296	2 308	2 285	2 311

ABB Ltd – Balansräkning

<i>Miljoner dollar, utom aktiedata</i>	2008-12-31	2007-12-31
Likvida medel	6 399	4 650
Kortfristiga placeringar	1 407	3 460
Fordringar, netto	9 245	8 582
Varulager, netto	5 306	4 863
Förutbetalda kostnader	237	307
Uppskjuten skatt	1 020	783
Övriga omsättningstillgångar	733	368
Tillgångar klassificerade till salu och i avvecklade verksamheter	0	132
Summa omsättningstillgångar	24 347	23 145
Finansiella fordringar, netto	445	487
Materiella anläggningstillgångar, netto	3 562	3 246
Goodwill	2 817	2 421
Övriga immateriella tillgångar, netto	411	270
Pensioner och andra ersättningar till anställda	73	380
Investeringar i bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	68	63
Uppskjuten skatt	1 190	862
Övriga anläggningstillgångar	268	127
Summa tillgångar	33 181	31 001
Leverantörsskulder	4 451	4 167
Förskottsfakturering	1 224	829
Övriga kortfristiga skulder	1 292	1 289
Kortfristig upplåning och kortfristig andel av långfristig upplåning	354	536
Förskottsbetalningar från kunder	2 014	2 045
Uppskjuten skatt	528	371
Avsättningar för garantier	1 105	1 121
Avsättningar och övriga skulder	3 467	2 322
Upplupna kostnader	1 569	1 737
Skulder klassificerade till salu och i avvecklade verksamheter	0	62
Summa kortfristiga skulder	16 004	14 479
Långfristig upplåning	2 009	2 138
Pensioner och andra ersättningar till anställda	1 071	631
Uppskjuten skatt	425	407
Övriga skulder	1 902	1 797
Summa skulder	21 411	19 452
Minoritetsintressen	612	592
Eget kapital:		
Aktiekapital och övriga bundna fonder	4 695	5 634
Balanserade vinstmedel	10 073	6 955
Accumulated other comprehensive loss	-2 710	-1 330
Avgår: Treasury stock, anskaffningsvärde (40 108 014 och 18 725 475 aktier den 31 december 2008 respektive 31 december 2007)	-900	-302
Summa eget kapital	11 158	10 957
Summa skulder och eget kapital	33 181	31 001

ABB Ltd – Kassaflödesanalys

	Januari-december		Oktober-december	
<i>Miljoner dollar där annat ej anges</i>	2008	2 007	2008	2007
Kassaflöde från rörelsen				
Nettovinst	3 118	3 757	213	1 753
<i>Justeringar för nettovinst som inte ingår i kassaflöde från rörelsen:</i>				
Avskrivningar	661	602	178	167
Pensioner och andra ersättningar efter anställnings slut	43	-61	-3	-43
Uppskjuten skatt	-199	-351	-421	-408
Nettovinst från försäljning materiella anläggningstillgångar	-49	-46	-15	-22
Vinst från bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	-15	-55	-3	-5
Minoritetsintressen	261	246	77	88
Förlust (vinst) från försäljning avvecklade verksamheter	-	-541	-	-541
Övrigt	232	132	168	24
Förändring rörelsekapital				
Kundfordringar	-1 266	-1 323	-73	-286
Varulager	-800	-551	217	258
Leverantörsskulder	522	530	121	108
Förskotts fakturering	539	374	105	243
Avsättningar, netto	677	-362	814	-166
Förskottsbetalningar från kunder	130	411	-219	63
Övriga tillgångar och skulder, netto	104	292	236	236
Summa kassaflöde från rörelsen	3 958	3 054	1 395	1 469
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Förändring finansiella fordringar	7	56	8	-1
Förvärv kortfristiga placeringar (ej trading)	-3 626	-10 115	-796	-2 843
Investeringar materiella anläggningstillgångar	-1 171	-756	-435	-288
Förvärv verksamheter (netto efter förvärvade likvida medel)	-653	-54	-101	-10
Försäljning kortfristiga placeringar (ej trading)	5 417	7 361	1 141	678
Försäljning materiella anläggningstillgångar	94	75	49	31
Avyttring verksamheter och bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden (netto efter avyttrade likvida medel)	46	1 142	-	790
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten	114	-2 291	-134	-1 643
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Förändring lån med löptid på högst 90 dagar	-10	-19	-42	-15
Ökad upplåning	458	210	135	64
Återbetalning lån	-786	-247	-145	-80
Utfärdade aktier	49	241	-	88
Återköpta aktier	-621	-199	-15	-
Betalda utdelningar	-1 060	-449	-	-
Betalda utdelningar minoritetsaktieägare	-152	-117	-3	1
Övrigt	3	-45	-60	-17
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 119	-625	-130	41
Effekter av kursdifferens på likvida medel	-230	275	-79	76
Justering för nettoförändring av likvida medel i tillgångar klassificerade till salu och i avvecklade verksamheter	26	39	-	54
Förändring likvida medel, netto, kvarvarande verksamheter	1 749	452	1 052	-3
Likvida medel vid periodens början	4 650	4 198	5 347	4 653
Likvida medel vid periodens slut	6 399	4 650	6 399	4 650
Kompletterande kassaflödesinformation				
Betalda räntor	244	246	70	70
Betalda skatter	1 065	780	272	152
Balansvärde av skuld och upplupen ränta konverterat till aktiekapital	-	843	-	-

\$ millions (unaudited)	Aktier och övriga bundna fonder	Balanserade värdepapper	Accumulated other comprehensive loss					Total accumulated other comprehensive loss	Treasury stock	Totalt eget kapital
			Justering valutakursdifferenser	Realiserad vinst (förlust) available-for-sale securities	Justering pensioner och andra förmånsplaner	Realiserad vinst (förlust) på kassaföreskrivet				
Ingående balans januari 2007	4 514	3 647	-1 462	-2	-629	74	-2 019	-104	6 038	
Comprehensive income:										
Nettovinst	--	3 757	--	--	--	--	--	--	3 757	
Justering valutakursdifferenser	--	--	505	--	--	--	505	--	505	
Justering valutakursdifferenser relaterade till avyttringar	--	--	51	--	--	--	51	--	51	
Förändring i marknadsvärde av available-for-sale securities, netto efter skatt	--	--	--	9	--	--	9	--	9	
Oavräknad vinst relaterad till pensioner och andra pensionsförmåner, netto efter skatt	--	--	--	--	59	--	59	--	59	
Justeringar pensioner och andra pensionsförmåner relaterade till avyttrade verksamheter, netto efter skatt	--	--	--	--	84	--	84	--	84	
Förändring i derivat som utgör säkring av betalningsflöden, netto efter skatt	--	--	--	--	--	-19	-19	--	-19	
Total comprehensive income									4 446	
Transaktioner Treasury shares	-1	--	--	--	--	--	--	-198	-199	
Betalda utdelningar	--	-449	--	--	--	--	--	--	-449	
Konvertering obligationer	830	--	--	--	--	--	--	--	830	
Utfärdade aktier	241	--	--	--	--	--	--	--	241	
Aktiebaserade betalningsanordningar	45	--	--	--	--	--	--	--	45	
Teckningsrätter	5	--	--	--	--	--	--	--	5	
Utgående balans 31 december 2007	5 634	6 955	-906	7	-486	55	-1 330	-302	10 957	

\$ millions (unaudited)	Aktier och övriga bundna fonder	Balanserade värdepapper	Accumulated other comprehensive loss					Total accumulated other comprehensive loss	Treasury stock	Totalt eget kapital
			Justering valutakursdifferenser	Realiserad vinst (förlust) available-for-sale securities	Justering pensioner och andra förmånsplaner	Realiserad vinst (förlust) på kassaföreskrivet				
Ingående balans januari 2008	5 634	6 955	-906	7	-486	55	-1 330	-302	10 957	
Comprehensive income:										
Nettovinst	--	3 118	--	--	--	--	--	--	3 118	
Justering valutakursdifferenser	--	--	-754	--	--	--	-754	--	-754	
Justering valutakursdifferenser relaterade till avyttringar	--	--	6	--	--	--	6	--	6	
Förändring i marknadsvärde av available-for-sale securities, netto efter skatt	--	--	--	76	--	--	76	--	76	
Oavräknad vinst (förlust) relaterad till pensioner och andra pensionsförmåner, netto efter skatt	--	--	--	--	-492	--	-492	--	-492	
Förändring i derivat som utgör säkring av betalningsflöden, netto efter skatt	--	--	--	--	--	-216	-216	--	-216	
Total comprehensive income									1 738	
Utdelning betalda som nominell värdeminskning	-1 060	--	--	--	--	--	--	--	-1 060	
Transaktioner Treasury shares	-21	--	--	--	--	--	--	21	--	
Återköpta aktier enligt aktieåterköpsprogram	--	--	--	--	--	--	--	-619	-619	
Utfärdade aktier	49	--	--	--	--	--	--	--	49	
Aktiebaserade betalningsanordningar	63	--	--	--	--	--	--	--	63	
Teckningsrätter	30	--	--	--	--	--	--	--	30	
Utgående balans 31 december 2008	4 695	10 073	-1 654	83	-978	-161	-2 710	-900	11 158	